入 札 参 加 申 請 書

令和７年  月  日

大阪市東淀川区社会福祉協議会

会長  吉 田  正 則 様

住 所 又 は

事務所所在地

照合または名称

                  氏名又は代表者氏名                 ㊞

「東淀川区社会福祉協議会 高速カラー印刷機長期借り入れ等に関する入札」に参加したい

ので次の書類を添えて申請します。なお、入札参加資格を満たしていることを誓約いたしま

す。

記

添付資料   ・入札参加申請書（本書）

       ・見積書

入札参加希望案件名称

       高速カラー印刷機長期借り入れ等に関する入札

提出書類に関する連絡先

担当部署名

担当者名

連 絡 先

電話番号

FAX

メールアドレス

問合先    名 称  大阪市東淀川区社会福祉協議会（担当：川原）

        所在地  大阪市東淀川区菅原４丁目４―３７

        連絡先  ０６－６３７０－１６３０